
 

 
 

All’Albo  

Al Sito/Progetti ed eventi/PNRR 

All’Amministrazione Trasparente 

Al DSGA 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO PROT. N. 2826 PER 

LA SELEZIONE DI ESPERTI E TUTOR, INTERNI ED ESTERNI, PNRR – COMPETENZE STEM E 

MULTILINGUISTICHENELLE SCUOLE STATALI (DM. 65/2023). 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28326  

CUP progetto: G74D23003350006  

Titolo progetto: INNOVA- MENTI  

Totale Autorizzato Progetto € 98.009,47 IVA INCLUSA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA   la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di  natura 

fiscale, previdenziale e assistenziale; 





 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 2826 del19.03.2024; 

 

VISTO  le istanze pervenute; 

 

VISTO  il verbale della commissione prot. n° 3427 del 05.04.2024 con contestuale graduatoria provvisoria e il  

successivo verbale di rettifica  prot. n. 3560 del 09/04/2024; 

 
Considerato che non sono pervenuti sino a data odierna reclami avverso la graduatoria provvisoria; 
 

DECRETA 

 

in data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alle figure di Esperto/Tutor (All.1).   

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo/PNRR della scuola e sul suo sito WEB, all'indirizzo 

https://icsgiottocipolla.edu.it. 
Avverso detta graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gloria Casimo(*) 
(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 


		2024-04-15T13:13:02+0200
	GLORIA CASIMO




